

证券代码:000736 债券简称:中交地产 公告编号:2021-152
债券代码:114438 债券简称:19中交01
债券代码:114547 债券简称:20中交债
债券代码:140192 债券简称:20中交债
债券代码:140610 债券简称:21中交债

中交地产股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是√否 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 公司是否适用追溯调整或更正以前年度会计数据 是√否 否

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二)非经常性损益项目和金额 √适用 不适用

Table with 2 columns: 项目, 金额. Lists various non-recurring gains and losses such as government grants, asset disposal gains, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 √适用 不适用

Table with 4 columns: 项目, 上期金额, 本期金额, 变化比率. Compares financial data between last period and this period.

营业收入 1,925,433.86 3,082,939.92 157.42% 主要系应收款项增加所致

其他应收款 6,100,661.19 10,146,375,815.82 66.34% 主要系本期对小微企业提供的借款,往来款项,以及理财产品赎回资金等,往来款项增加。

存货 72,034,963.89 105,171,833.21 46.00% 主要系本期大宗采购,新增的存货,以及本期计提存货跌价准备,工程款的增加,存货资金增加。

合同资产 2,284,434.33 6,482,628.62 282.71% 主要系本期业务应收待结算增加

一年内到期的非流动资产 286,488.23 64,824,151.64 22471.60% 主要系应收一年内到期的按揭项目

其他流动资产 1,315,865,161.04 2,374,006,071.06 80.47% 主要系一年以内预缴税金及合同资产

长期应收款 324,704,687.10 1,369,109,659.59 323.30% 主要系本期对小微企业提供的借款,以及本期计提坏账准备

其他应收款项 64,012,552.32 1,512,841,963.39 232.18% 主要系一年以内预缴税金及合同资产

合同负债 2,261,242,203.97 3,257,157,210.00 44.65% 主要系本期预收账款增加

应付账款 5,442,699.18 25,629,153.87 469.21% 主要系本期应付账款增加

预收款项 853,335.93 1,627,034.13 89.66% 主要系本期预收账款增加

合同负债 2,261,242,203.97 3,257,157,210.00 44.65% 主要系本期预收账款增加

其他应付款 1,275,510,213.40 671,330,959.44 -47.28% 主要系本期应付账款增加

其他应付款 5,321,265,977.66 4,237,826,545.79 82.57% 主要系本期应付账款增加

一年内到期的非流动资产 8,818,522,963.67 14,899,425,642.81 16.67% 主要系本期应付账款增加

其他流动资产 1,166,349,930.36 1,763,289,263.33 51.38% 主要系本期预收账款增加

合同负债 24,883,964,708.78 27,748,138,464.13 11.83% 主要系本期预收账款增加

应付账款 3,016,762,243.57 6,847,106,480.97 76.55% 主要系本期应付账款增加

长期应付款 11,811,958,339.18 2,555,232,656.31 -36.60% 主要系本期应付账款增加

其他应付款 994,272,609.07 262,475,547.07 35.67% 主要系本期应付账款增加

其他流动资产 944,723,057.93 2,728,079,711.79 89.22% 主要系本期预收账款增加

其他流动资产 9,031,068,724.50 13,792,082,163.93 86.29% 主要系本期预收账款增加

2.利润表 项目 本期发生额 上期发生额 变化比率

销售费用 414,598,872.42 201,714,880.17 63.75% 主要系本期销售费用增加,广告费增加

其他收益 1,446,441.50 40,221,108.70 -66.57% 主要系本期部分项目完工,结转开发成本

投资收益 675,526,630.50 315,693,858.30 113.96% 主要系本期投资收益增加

信用减值损失 -11,869,273.78 10,476,563.23 213.36% 主要系本期计提坏账准备

资产减值损失 3,603,827.12 -770,811.11 -2026.40% 主要系本期计提资产减值准备

公允价值变动损益 49,268.65 72,227.36 -71.99% 主要系本期公允价值变动损益

营业外收入 9,172,211.83 1,779,205.11 615.28% 主要系本期营业外收入

营业外支出 1,116,366.79 2,875,774.35 -61.18% 主要系本期营业外支出

3.现金流量表 项目 本期发生额 上期发生额 变化比率

经营活动现金流入小计 17,525,016,680.10 17,027,853,994.68 85.14% 主要系本期经营活动现金流入

经营活动现金流出小计 44,924,642,643.53 31,230,632,562.52 43.85% 主要系本期经营活动现金流出

经营活动现金流入小计 3,783,472,029.85 2,622,420,375.77 44.27% 主要系本期经营活动现金流入

经营活动现金流出小计 5,520,580,913.31 3,865,657,241.21 42.83% 主要系本期经营活动现金流出

二、股东信息 (一)普通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表

单位:元

报告期末普通股股东总数 3,661 报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

报告期末表决权恢复的优先股股东总数(股) 0

项目 2021年9月30日 2020年12月31日

流动资产 26,850,657,304.01 13,133,866,209.24

非流动资产 1,028,153,866.21 1,028,153,866.21

资产总计 27,878,811,170.22 14,162,020,075.45

流动负债 3,102,919,932.02 3,102,919,932.02

非流动负债 3,469,208,453.15 3,469,208,453.15

负债合计 6,572,128,385.17 6,572,128,385.17

所有者权益 21,306,682,785.05 7,589,891,690.28

股本 108,173,833,211.46 108,173,833,211.46

资本公积 4,822,258.24 4,822,258.24

其他综合收益 64,824,151.64 64,824,151.64

盈余公积 2,748,097,071.06 2,748,097,071.06

未分配利润 18,497,480,553.71 18,497,480,553.71

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

归属于母公司所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

少数股东权益 0.00 0.00

所有者权益合计 21,306,682,785.05 21,306,682,785.05

证券代码:002806 证券简称:华锋股份 公告编号:2021-065

债券代码:128082 债券简称:华锋转债

广东华锋新能源科技股份有限公司 2021年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示: 1.董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。

2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

3.第三季度报告是否经过审计 是√否 否

一、主要财务数据 (一)主要会计数据和财务指标 公司是否适用追溯调整或更正以前年度会计数据 是√否 否

Table with 5 columns: 本报告期, 本报告期比上年同期增减, 年初至报告期末, 年初至报告期末比上年同期增减. Rows include 营业收入, 归属于上市公司股东的净利润, etc.

(二)非经常性损益项目和金额 √适用 不适用

Table with 2 columns: 项目, 金额. Lists various non-recurring gains and losses such as government grants, asset disposal gains, etc.

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况: 不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。

将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明 不适用

公司不存在《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因 √适用 不适用